
 

PEMERINTAH DAERAH KOTA CIREBON 

UNIT LAYANAN PENGADAAN 
Jl. Dr. Wahidin Sudirohusodo No.38  

Telp./Fax. (0231) 203591  Email : ulp@cirebonkota.go.id 

CIREBON  45122 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 027/18/KR/12-ULP/2018 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor: 027/16/KR/12-ULP/2018 tanggal 21 Mei 2018 dan 

Penetapan Pemenang Nomor: 027/17/KR/12-ULP/2018 tanggal 21 Mei 2018, dengan  ini diumumkan 

pemenang untuk :  

 

Nama Paket Pekerjaan : Belanja Modal Gedung Puskesmas Kalijaga Permai 

Kegiatan : Pelayanan Dasar (DAK) 

Nilai Total HPS : Rp 1.415.000.000,- 

  (Satu Milyar Empat Ratus Lima Belas Juta Rupiah) 

Sumber Pendanaan : APBD Kota Cirebon/DAK 

Tahun Anggaran : 2018 

 

Sebagai berikut: 

 

Calon Pemenang : 

 Nama Perusahaan  : CV. SELARAS KARYA MANDIRI 

 Alamat    : JL. TUMARITIS NO. 17 RT. 006/003 

  NPWP    : 74.881.333.4-426.000 

 Nilai Penawaran Terkoreksi : Rp 1.289.836.000,00 

 

Calon Pemenang Cadangan 1: 

 Nama Perusahaan  : CV. Trijaya Teknik 

 Alamat    : Jalan Taman Indah II Blok C I No. 117 Taman Kalijaga Permai 

Kel. Kalijaga Kec.Harjamukti 

  NPWP     : 02.247.787.1-426.000 

 Nilai Penawaran Terkoreksi : 1.305.582.000,00 

 

 

Penyedia Jasa Konstruksi dapat melakukan sanggah kepada ULP Pokja Konstruksi, masa sanggah 

ditetapkan selama 3 (tiga) hari kerja yaitu pada tanggal 22 Mei 2018 08:00 s.d. 24 Mei 2018 15:00 Bagi 

peserta  Lelang  yang akan menyanggah dapat menyampaikan sanggahan kepada : 

 

ULP Pokja Konstruksi 

Jl. Dr. Wahidin Sudirohusodo No.38 

melalui www.lpse.jabarprov.go.id 

 

Demikian pengumuman pemenang ini kami buat dengan sebenarnya dan untuk diketahui.  

 

 Cirebon, 21 Mei 2018 

Pokja Konstruksi Pekerjaan 

KetuBelanja Modal Gedung Puskesmas  

                        Kalijaga Permai aKeKetua 

 

Deden Budiman, ST 

 

 
 

 

 


